
170404, Uppsala 

Protokoll för ST-nätverkets årliga möte i samband med Rehabveckan. 

 

1. Ordförande Matilda Nordström hälsar alla välkomna och presenterar ST-rådet. 

2. ST-rådets arbete för det gångna året presenteras med utgångspunkt för den enkät som 

skickades till nätverket under hösten 2016 (se bilaga 1 för enkät och presentation), där 

presentationen fokuserade på 

a. Studierektorsnätverket – kommer träffas för första gången under Rehabveckan. 

Sammankallande är Johan Alinder, Studierektor i Linköping. 

b. Specialistexamen – förfrågan har innan mötet gått ut kring intresse att skriva en 

omarbetad version av specialistexamen. Tre st. har anmält intresse i förväg och 

ytterligare tre st. anmäler intresse under mötet. Ytterligare ett par tänkbara 

intressenter finns men en fråga som dyker upp är hur pass lång tid efter att man 

blivit färdig specialist som man kan skriva examen. Frågan skall tas upp med 

styrelsen.  

c. SK-kurser – genomgång av genomförda kurser 2016-2017 samt de som planeras 

2017-2018. Går igenom de instruktioner som Socialstyrelsen givit kring vilka kurser 

som av SoS är obligatoriska, och att dessa ej är helt samstämmiga med de kurser som 

SFRM rekommenderar! 

d. Checklista/målbeskrivning – utbildningsgruppen arbetar med att ta fram nya 

checklistor för de som gör sin ST efter 2015 års målbeskrivning. 

3. ST-rådets medlemmar 

a. Karin Edberg och Carl Sjöström, båda ansvariga för ST-dagen 2017, liksom Daniel 

Merrick, ledamot, lämnar sina uppdrag i ST-rådet. Erika Kyhlberg och Olga Vovcenko, 

båda Jönköping, utses till ansvariga för ST-dagen 2018 i Jönköping. Mattias Hill, 

Skåne Universitetssjukhus, väljs in som ny ledamot. 

b. ST-rådets sammansättning kommande verksamhetsår 2017-2018 

Ordförande: Matilda Nordström 

Vice ordförande/webansvarig: Daniel Dahlgren 

Sekreterare: Sophie Jörgensen 

Representanter i Utbildningsgruppen: Mikael Waller, Huan-Ji Dong, Åsa Jidhage 

Ansvariga för ST-dagen 2018: Erika Kyhlberg och Olga Vovcenko 

Ledamot: Mattias Hill  

 

Vid protokollet: Daniel Dahlgren  

 

 

 

 



Bilaga 1: presentation av enkät och åtgärder 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 


